
[ukryj][start]Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.
poz. 885 z późn. zm.)[koniec][/ukryj]

Uchwała Nr

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

 

z dnia

 

w sprawie nadania statutu Jastrzębskiemu Zakładowi Komunalnemu w
Jastrzębiu-Zdroju

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie - Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Nadać statut Jastrzębskiemu Zakładowi Komunalnemu w Jastrzębiu - Zdroju stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie - Zdrój.



 

§ 3

 

Traci moc Uchwała Nr XLVI/967/2006 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 7 września
2006 r. w sprawie nadania statutu Jastrzębskiemu Zakładowi Komunalnemu w
Jastrzębiu Zdroju wraz z późniejszymi zmianami do tej uchwały.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia opublikowania jej w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

UZASADNIENIE

 

Statut Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego nadany uchwałą XLVI/967/2006 Rady
Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 7 września 2006 r. w sprawie nadania statutu
Jastrzębskiemu Zakładowi Komunalnemu w Jastrzębiu Zdroju w § 4 określa przedmiot
działalności Zakładu. Katalog wykonywanych zadań i ich zakres opisany w statucie jest
zamknięty i opisuje główną i podstawową działalność Zakładu. Zmiana uchwały ma na
celu wykreślenie zadań, którymi Jastrzębski Zakład Komunalny się już nie zajmuje (np.
Wykonywanie usług pogrzebowych) oraz umożliwienie Zakładowi wykonywania innych
zadań z zakresu gospodarki komunalnej, zlecanych przez Urząd Miasta. W tym stanie
rzeczy zmiana uchwały jest uzasadniona.

Odpowiedzialny za treść: Marek Krakowski
Data wytworzenia: 08.09.2015
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 08.09.2015 08:47
Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Abrahamczyk
Data ostatniej aktualizacji: 08.09.2015 08:50
Liczba wyświetleń: 154


